
Lietuvos komandinis- asmeninis čempionatas (2021-03-13/03-14) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę
Ir R2

LŠSS komandinis rekordas 1829.6 - 104X [Kaunas I] 2019-02-03 Lietuvos komandinis- asmeninis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai KV Suma Vieta

Vilniaus m. I komanda JANCEVIČ Jolanta (1993) 612.1- 35X 1826.4- 101X 1

BENDORIŪTĖ Felicija (1997) 608.9- 32X

SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001) 605.4- 34X

Kauno m. I komanda RAMONAITĖ Greta (2002) 616.1- 42X 1784.5- 76X 2

VIEDERYTĖ Laura (2001) 601.6- 27X

JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002) 566.8- 7X

Alytaus m. I komanda ČESYNAITĖ Jūratė (1993) 621.7- 45X 1783.0- 78X 3

DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000) 585.8- 20X

PLIAUGAITĖ Agnė (2005) 575.5- 13X

Biržų komanda BONDARENCO Valerija (2005) 593.2- 26X 1763.8- 69X 4

AŠAKAITĖ Vilmantė (2002) 586.5- 20X

TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005) 584.1- 23X

Šiaulių I komanda URBONAITĖ Agnė (2002) 593.4- 23X 1749.8- 58X 5

MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005) 587.1- 20X

LUKAŠAVIČIŪTĖ Gabrielė (2001) 569.3- 15X

Kauno m. II komanda SELELIONYTĖ Gabija (2005) 578.0- 15X 1701.8- 38X 6

SELELIONYTĖ Diana (2002) 563.4- 12X

SELELIONYTĖ Deimantė (2005) 560.4- 11X

Šiaulių II komanda DUŠENKO Valerija (2001) 579.6- 17X 1688.0- 35X 7

RAČKAUSKAITĖ Kornelija (1999) 557.2- 9X

KOZLOVA Gertrūda (2003) 551.2- 9X

Vilniaus r. komanda RIMKUTĖ Ieva Arelė (2006) 576.4- 16X 1145.2- 32X 8

GURJANOVA Aleksandra (2004) 568.8- 16X

TOMAŠEVIČ Erika (2005)

Vilniaus m. II komanda KRUTOVA Julija (2003) 576.7- 16X 1140.6- 26X 9

BINGELYTĖ Sabina (2004) 563.9- 10X

RYNKEVIČ Gabriela (2005)

Utenos komanda PETRAUSKIENĖ Rima (1980) 562.4- 13X 1085.6- 15X 10

ZALIAUSKIENĖ Lolita (1964) 523.2- 2X

Kauno r. komanda BIRŽINYTĖ Žemyna (2008) 572.1- 14X 572.1- 14X 11



FINALAS
LŠSS rekordas 248.4 RAMONAITĖ Greta (2002)[Gaja SM] 2019-12-08 Kauno miesto čempiontatas 

S Pavardė Vardas (GM) s1 s2 e1 e2 e3 e4 e5 e6 e7 Viso P Vieta
6  ČESYNAITĖ Jūratė (1993)  48.5 100.5 121.7 141.7 160.9 181.0 201.8 221.7 242.8 242.8 1

9.2 9.6 10.6 9.5 8.8 9.7 10.0 9.7 10.4
9.7 10.2 10.6 10.5 10.4 10.4 10.8 10.2 10.7
10.1 10.6
9.1 10.9
10.4 10.7

2  RAMONAITĖ Greta (2002)  49.9 100.2 118.8 139.3 159.6 180.3 200.8 222.2 241.4 241.4 2
10.1 10.3 9.5 9.6 10.5 10.4 10.3 10.5 10.1
9.9 10.6 9.1 10.9 9.8 10.3 10.2 10.9 9.1
9.2 10.0
10.6 10.2
10.1 9.2

7  VIEDERYTĖ Laura (2001)  50.5 100.4 120.5 139.0 158.3 179.5 200.2 218.5 218.5 3
10.8 9.5 10.5 9.6 9.6 10.4 10.8 8.5
9.9 9.3 9.6 8.9 9.7 10.8 9.9 9.8
10.0 10.5
9.8 10.2
10.0 10.4

8  JANCEVIČ Jolanta (1993)  50.4 99.7 120.1 139.7 160.3 179.2 199.8 199.8 4
10.3 10.5 10.2 10.0 10.2 8.6 10.2
10.2 10.2 10.2 9.6 10.4 10.3 10.4
10.3 9.7
8.9 9.4
10.7 9.5

4  URBONAITĖ Agnė (2002)  49.2 99.2 120.2 139.4 157.6 178.4 178.4 5
9.6 10.2 10.3 9.5 9.0 10.4
10.0 10.7 10.7 9.7 9.2 10.4
9.1 9.5
10.2 10.0
10.3 9.6

5  SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001)  49.6 96.1 117.0 137.9 155.8 155.8 6
10.5 9.6 10.8 10.8 9.1
10.8 10.4 10.1 10.1 8.8
10.6 8.7
8.7 8.4
9.0 9.4

3  BENDORIŪTĖ Felicija (1997)  46.9 97.4 117.0 137.4 137.4 7
9.7 9.3 9.7 10.5
10.4 10.7 9.9 9.9
9.3 10.4
7.9 10.0
9.6 10.1

1  BONDARENCO Valerija (2005)  DNS 8



KVALIFIKACIJA
LŠSS rekordas 627.4 - 49X ČESYNAITĖ Jūratė (1993)[Alytaus SRC] 2020-01-04 LSD "Žalgiris" taurė 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

20  ČESYNAITĖ Jūratė (1993)  Alytus I 103.8- 9X 104.3- 7X 105.1- 10X 103.2- 6X 102.9- 7X 102.4- 6X 621.7 - 45X KF

7  RAMONAITĖ Greta (2002)  Kaunas I 101.6- 6X 102.7- 8X 103.6- 8X 104.0- 7X 101.3- 6X 102.9- 7X 616.1 - 42X KF

9  JANCEVIČ Jolanta (1993)  Vilnius I 98.1- 3X 104.6- 9X 105.7- 9X 98.9- 1X 102.7- 6X 102.1- 7X 612.1 - 35X KF

16  BENDORIŪTĖ Felicija (1997)  Vilnius I 100.9- 5X 102.8- 7X 101.6- 6X 102.9- 7X 100.1- 3X 100.6- 4X 608.9 - 32X KF

29  SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001)  Vilnius I 103.1- 8X 100.2- 6X 102.0- 6X 102.9- 8X 98.8- 4X 98.4- 2X 605.4 - 34X KF

4  VIEDERYTĖ Laura (2001)  Kaunas I 97.9- 2X 100.3- 5X 101.8- 5X 98.8- 2X 102.0- 7X 100.8- 6X 601.6 - 27X KF

22  URBONAITĖ Agnė (2002)  Šiauliai I 100.1- 5X 97.9- 3X 97.7- 3X 99.8- 4X 98.9- 4X 99.0- 4X 593.4 - 23X KF

30  BONDARENCO Valerija (2005)  Biržai 99.9- 6X 96.9- 4X 102.9- 6X 98.8- 4X 97.7- 4X 97.0- 2X 593.2 - 26X KF

21  MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005)  Šiauliai I 96.9- 3X 98.5- 4X 100.3- 4X 97.0- 3X 97.4- 2X 97.0- 4X 587.1 - 20X 9

1  AŠAKAITĖ Vilmantė (2002)  Biržai 97.3- 3X 99.2- 5X 96.9- 4X 98.2- 3X 96.1- 2X 98.8- 3X 586.5 - 20X 10

28  DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000)  Alytus I 93.4- 1X 96.5- 3X 94.4- 2X 99.8- 5X 101.6- 5X 100.1- 4X 585.8 - 20X 11

17  TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005)  Biržai 98.1- 5X 97.9- 3X 98.3- 4X 95.3- 3X 102.1- 7X 92.4- 1X 584.1 - 23X 12

23  DUŠENKO Valerija (2001)  Šiauliai II 97.2- 3X 100.6- 5X 96.0- 3X 97.6- 2X 91.2- 1X 97.0- 3X 579.6 - 17X 13

13  SELELIONYTĖ Gabija (2005)  Kaunas II 94.1- 1X 94.5- 1X 101.1- 5X 97.5- 4X 96.8- 2X 94.0- 2X 578.0 - 15X 14

26  KRUTOVA Julija (2003)  Vilnius II 94.3- 2X 100.6- 5X 96.0- 3X 97.6- 2X 91.2- 1X 97.0- 3X 576.7 - 16X 15

19  RIMKUTĖ Ieva Arelė (2006)  Vilniaus r. 96.4- 3X 96.4- 2X 90.9- 1X 94.8 99.5- 5X 98.4- 5X 576.4 - 16X 16

10  PLIAUGAITĖ Agnė (2005)  Alytus I 96.7- 3X 92.6 98.2- 5X 96.8- 4X 94.2- 1X 97.0 575.5 - 13X 17

25  BIRŽINYTĖ Žemyna (2008)  Kauno r. 93.3- 2X 98.6- 4X 98.8- 6X 91.5 95.2- 2X 94.7 572.1 - 14X 18

5  LUKAŠAVIČIŪTĖ Gabrielė (2001)  Šiauliai I 88.9- 1X 94.2- 2X 95.1- 1X 98.9- 6X 96.7- 4X 95.5- 1X 569.3 - 15X 19

8  GURJANOVA Aleksandra (2004)  Vilniaus r. 96.9- 2X 96.8- 4X 92.3 93.1- 2X 88.8- 2X 100.9- 6X 568.8 - 16X 20

14  JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002)  Kaunas I 98.4- 3X 91.1- 1X 96.1- 1X 97.0- 1X 91.5 92.7- 1X 566.8 - 7X 21

12  BINGELYTĖ Sabina (2004)  Vilnius II 94.2- 2X 93.9- 1X 95.0- 4X 95.0- 2X 90.5 95.3- 1X 563.9 - 10X 22

6  SELELIONYTĖ Diana (2002)  Kaunas II 96.0- 3X 89.2- 2X 96.7- 1X 92.4- 3X 92.6 96.5- 3X 563.4 - 12X 23

27  PETRAUSKIENĖ Rima (1980)  Utena 95.7- 4X 91.9- 2X 96.7- 3X 92.2- 2X 94.5- 1X 91.4- 1X 562.4 - 13X SH1-R2 24

2  SELELIONYTĖ Deimantė (2005)  Kaunas II 96.3- 2X 95.5- 3X 92.2- 1X 91.7- 3X 91.1- 1X 93.6- 1X 560.4 - 11X 25

3  RAČKAUSKAITĖ Kornelija (1999)  Šiauliai II 93.3 93.6- 3X 91.6- 2X 87.6- 1X 94.5- 1X 96.6- 2X 557.2 - 9X 26

24  KOZLOVA Gertrūda (2003)  Šiauliai II 93.9- 2X 93.7- 1X 90.9 92.7- 3X 98.2- 2X 81.8- 1X 551.2 - 9X 27

11  ZALIAUSKIENĖ Lolita (1964)  Utena 90.3- 1X 89.3 82.7- 1X 84.2 87.7 89.0 523.2 - 2X 28

15  TOMAŠEVIČ Erika (2005)  Vilniaus r. DNS DNS

18  RYNKEVIČ Gabriela (2005)  Vilnius II DNS DNS


